ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля 2019 года                     г. Москва                                     № 48 – 12

Об утверждении эскизов печатей

профсоюзных организаций, входящих

в структуру МГО Профсоюза

 Во исполнении требований пункта 4 статьи 3 Федерального закона от

12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пункта 8 статьи 1

Устава Профсоюза работников народного образования и науки РФ и в

соответствии с пунктом 4.6.2. Устава Московской городской организации

Профсоюза работников народного образования и науки РФ

Президиум Комитета Московской городской организации Профсоюза

постановляет:

 1. Утвердить эскизы печатей первичных и территориальных

профсоюзных организаций, входящих в структуру Московской городской

организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

(Приложение № 1).

 2. Первичным и территориальным профсоюзным организациям,

входящим в структуру МГО Профсоюза:

         2.1. привести в соответствие с установленным образцом печати

профсоюзных организаций;

 2.2. при заказе (изготовлении) печатей руководствоваться

утвержденными эскизами.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителей председателя МГО Профсоюза С.В. Горбуна и К.С. Гужевкина.

Председатель МГО Профсоюза                                                        М.А. Иванова

Приложение № 1

к постановлению Президиума Комитета

МГО Профсоюза от 27.02.2019 г. № 48 - 12

Эскизы печатей

 первичных и территориальных профсоюзных организаций, входящих в

структуру Московской городской организации Профсоюза работников

народного образования и науки РФ

В верхнем ряду – для организаций, обладающих статусом юридического

лица.

В нижнем ряду – для организаций, не обладающих статусом юридического

лица